[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О Гончарове А.Н.
1. Освободить Гончарова Александра Николаевича от занимаемой должности заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Глава

Чувашской Республики

           М.Игнатьев
г. Чебоксары

14 января 2012 года

№ 6